

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/heitmann-odkamieniacz-do-pralek-i-zmywarek-175-g-p-20257.html>

Heitmann Odkamieniacz do Pralek i Zmywarek 175 g

Cena	11,18 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1506-uniw
Kod EAN	4052400033641

Opis produktu

Odkamieniacz Heitmann 3 w 1 to niezastąpione rozwiązanie do efektywnego czyszczenia i konserwacji Twojej pralki i zmywarki. Dzięki opatentowanej formule z kwasem cytrynowym, jabłkowym i winowym, produkt skutecznie rozpuszcza kamień, oczyszcza urządzenia oraz zapewnia higieniczną świeżość.

Heitmann 3 w 1 nie tylko przedłuża żywotność Twoich urządzeń, ale także pozwala na oszczędność energii poprzez utrzymanie ich w idealnym stanie. Formuła antyzapachowa sprawia, że wnętrza urządzeń pozostają świeże i wolne od nieprzyjemnych zapachów, a delikatne składniki dbają o materiały, z których są wykonane.

Idealny zarówno do pralek, jak i zmywarek, Heitmann 3 w 1 to profesjonalne podejście do codziennej konserwacji sprzętu AGD.

Zamów już dziś i zadbaj o długowieczność i efektywność swoich urządzeń!

Waga: 175 g

Składniki odkamieniacza składają się w 91% z identycznych z naturalnymi surowców.

UWAGA. Zawiera KWAS CYTRYNOWY. Powoduje silne podrażnienie oczu. Może działać drażniąco na drogi oddechowe. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wdychać pyłu. Używaj tylko na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Nosić okulary ochronne/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli źle się czujesz, skontaktuj się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/producentem. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy medycznej. Przechowywać pod kluczem i zamknięciem. Zawartość/pojemnik należy zutylizować do zatwierdzonej firmy utylizacyjnej lub miejskiego punktu zbiórki.

Pralka: Rozerwij górną część torby i umieść ją w pustym bębnie. Wybierz program gotowania/prania kolorowego

w 60°C bez prania wstępnego. Pozostaw do całkowitego uruchomienia.

Zmywarka: Wsyp zawartość torebki do pustej zmywarki. Unikaj sita. Wybierz program bez cyklu płukania wstępnego (co najmniej 50 °C). Jeśli nie można wyłączyć cyklu płukania wstępnego, przerwij program po 15 minutach i spryskaj odkamieniaczem. Następnie uruchom program całkowicie.